La beneficiaria se obliga a cumplir con un nivel mínimo 
de empleo de 60 trabajadores, a partir de la notificación 
del Acuerdo Ejecutivo N° 0178-2022. Asimismo, se 
obliga a realizar y mantener una inversión nueva inicial 
en activos fijos de al menos US $ 150.000,00 (ciento 
cincuenta mil dólares, moneda de curso legal de los 
Estados Unidos de América), a más tardar el 31 de 
octubre de 2020, así como a realizar y mantener una 
inversión total de US $240.000,00 (doscientos cuarenta 
mil dólares, moneda de curso legal de los Estados 
Unidos de América), a más tardar el 31 de diciembre 
de 2020. Además, la beneficiaria tiene la obligación de 
cumplir con el porcentaje de Valor Agregado Nacional 
(VAN), en los términos y condiciones dispuestos